
           N A C R T 
 

 
VLADA REPUBLIKE HRVATSKE 
 

 
 
 
 
 Na temelju članka 30. stavak 3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne 
novine broj 101/98, 15/2000, 117/2001, 199/2003, 30/2004, 77/2009 i 145/2010), Vlada 
Republike Hrvatske je na sjednici održanoj __________________ godine donijela  
 
 

 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
 

S obzirom na činjenicu uhićenja i izručenja Ratka Mladića Međunarodnom 
kaznenom sudu za bivšu Jugoslaviju (MKSJ) te činjenicu da se optužnica protiv 
njega temelji isključivo za djela počinjena u Bosni i Hercegovini, Vlada Republike 
Hrvatske poziva Državno odvjetništvo Republike Hrvatske da Tužiteljstvu MKSJ 
dostavi sve dokumente, isprave i druge dokaze temeljem kojih postoji osnovana 
sumnja da je Ratko Mladić počinio kaznena djela ratnog zločina na području 
Republike Hrvatske kako bi Tužiteljstvo MKSJ imalo osnove za proširenje optužnice 
i za djela počinjena u Republici Hrvatskoj. 

 
 
  
 
Klasa: 
Ur.broj: 
 
Zagreb, ______________ 
 
 
 

                                                                  PREDSJEDNICA 
 
 

                                                                 Jadranka Kosor, dipl.iur.                                             


